Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Ruban à LED - spécial gaine d’ascenseur
RÉFÉRENCES
INFORMATIONS TECHNIQUES
 Ruban à LED pour la gaine - IP65
 Voltage 230VAC
 11 longueurs disponibles : 8m/11m/14m/15m/17m/
20m/25m/30m/35m/45m/50m
 Puissance 8.5W par mètre
 Avec câble de connexion 5m
 Colliers de serrage en plastique et chevilles en plastique
 Câble de 5m supplémentaire en option
 Tirette disponible en option
Référence Désignation
05.BN4.KRY.08M FLEXIBLE GAINE - 08 Mètres - 220V - 8.5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.11M FLEXIBLE GAINE - 11 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.14M FLEXIBLE GAINE - 14 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.15M FLEXIBLE GAINE - 15 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.17M FLEXIBLE GAINE - 17 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.20M FLEXIBLE GAINE - 20 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.25M FLEXIBLE GAINE - 25 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.30M FLEXIBLE GAINE - 30 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.35M FLEXIBLE GAINE - 35 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.45M FLEXIBLE GAINE - 45 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.BN4.KRY.50M FLEXIBLE GAINE - 50 Mètres - 220V - 8,5W - 620lm - Ecowatt avec câble de connexion 10m
05.FLEX.ENDCABLE.05M Cordon alimentation pour ruban LED type BN4
RUBAN LED
TENSION D’ALIMENTATION 230VAC
PUISSANCE CONSOMMÉE 8.5W / par mètre